
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 stycznia 2017 r. 

Poz. 102 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Kolegium Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej 
niezatrudnionych w Urzędzie Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 43 ust. 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. poz. 2261) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczne wynagrodzenie członków Kolegium Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej niezatrud-

nionych w Urzędzie Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej ustala się w wysokości 2000 zł. 

2. W przypadku powierzenia członkowi, o którym mowa w ust. 1, pełnienia funkcji w Kolegium Prokuratorii Gene-

ralnej Rzeczypospolitej Polskiej miesięczne wynagrodzenie w miesiącu pełnienia funkcji ustala się w wysokości 2500 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 




